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用於單模光纖的 Linksys MGBLX1 1000BASE-LX SFP 收發器，1310 nm 波長，支持最遠 10 公里

Cisco Linksys MGE 小型可插拔 (SFP) 或迷你千兆位接口轉換器 (mini-GBIC) 收發器是易於安裝的模塊，提供了一種向 Cisco

100、200 添加光纖連接或額外千兆位以太網端口的簡單方法、300 和 500

系列交換機。這些收發器可用於單模或多模光纖佈線，可支持 100 米至 40 公里的距離。

強調

為 Cisco 100 至 500 系列交換機添加光纖連接

用於連接建築物或小型商業區域內網絡的高性能鏈路

使用集成的彈簧閂鎖輕鬆拆卸

熱插拔以保持網絡可用性

根據端口靈活選擇媒體和接口，因此您可以“按需付費”

規格

型號：MGBLX1

描述：1000BASE-LX SFP 收發器，用於單模光纖，1310 nm 波長，支持最遠 10 公里

介質：單模光纖 (SMF)

應用：1000BASE-LX

連接器類型：雙工 LC



典型波長 (Tx)：1310 nm

波長范圍 (Rx)：1310 nm

最遠距離：最多 10 公里

平均輸出功率：-9.5 dBm 至 -3 dBm

接收器靈敏度：-20 dBm（典型值）

接收器過載：-3 dBm

尺寸（寬 x 高 x 深）：13.4 x 8.5 x 55.7 毫米（0.53 x 0.33 x 2.19 英寸）

單位重量：0.018 千克（0.63 盎司）

功率：1W（最大）

工作溫度：32º 至 158ºF（0º 至 70ºC）

儲存溫度：-40º 至 185ºF（-40º 至 85ºC）

工作濕度：10% 至 85%，非冷凝

存儲濕度：5% 至 90%，非冷凝

兼容性

Cisco MGE SFP 收發器 MGBLX1 受各種 Cisco Small Business 交換機支持。

110 系列非管理型交換機

220 系列智能開關

250 系列智能開關

350 系列管理型交換機

350X 系列可堆疊管理型交換機

550X 系列可堆疊管理型交換機

立即購買
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